

## Eksempel på ansøgning til Grøn Fremtid

Du har påbegyndt en ansøgningen om at pitche din idé til GRØN FREMTID – Unge i Aktion

Har du en idé, der kan hjælpe med at reducere vores CO2-udledning, fremme bæredygtighed eller på en anden måde bidrage til en grønnere fremtid? Så har du nu muligheden for at pitche dit projekt og på den måde søge støtte fra Grøn Fremtid – Unge i Aktion!

Grøn Fremtid - Unge i aktion er en ny mulighed for unge mellem 15 og 30 år, som har en vision om at forbedre vores miljø og bekæmpe klimaforandringerne. Puljen er designet til at støtte innovative projekter og initiativer, der kan gøre en reel forskel i kampen mod klimaforandringer.

Fokus er på initiativer, der både fremmer miljømæssig bæredygtighed og skaber et stærkt og engageret lokalsamfund. Tænk altså i en kulturel og fællesskabsorienteret sammenhæng. Du skal forholde dig til kriterier som innovation, bæredygtighed, gennemførlighed og den forventede positive effekt på klimaet.

### Dette støttes ikke:

- Projekter der allerede er afholdt
- Udlandsrejser og projekter, der foregår udenfor Aarhus Kommune
- Driftsudgifter; dvs. udgifter til lønninger, husleje, vedligeholdelse og andre administrative opgaver. Du kan godt søge til honorarer og tariffer, men husk at puljen prioriterer frivillighed i afvikling såvel som organisation
- Støttearrangementer, hvor overskuddet fra salg og entré går til et velgørende formål eller til driften i en organisation
- Kommercielle arrangementer.

Bevillinger fra puljen må ikke benyttes til at indkøbe alkohol til arrangementer og lign. Indkøb af alkohol skal derfor finansieres på anden vis (sponsorere, egenfinansiering etc.).

### Ansøg pulje - oplysninger om ansøger - side 2 af 5

Hvem søges der støtte til? (Hvem skal modtage støtten)

Navnet på den virksomhed der ansøger

SE-/CVR/CPR-nummer:

www-henvisninger om ansøger

www.henvisning (som urls)

Felterne herunder udfyldes automatisk af sagsbehandleren i forbindelse med sagsbehandlingen

Ansøger

Adresse 1

Adresse 2

By

Land

### Oplysninger om den, der opretter ansøgningen

Den projektansvarliges navn (Opretter af ansøgningen):

Den projektansvarliges e-mailadresse:

Evt. alternativ e-mailadresse

Den projektansvarliges Telefonnummer:

Evt. alternativt telefonnummer

Projektansvarlig NemLogin oplysninger:

Projektansvarlig signatur rid (Kun ved cvr):

### Indtast oplysninger omkring projekt

Projektets titel (også evt. tidligere titel)

Der ansøges om følgende beløb i år 2024

# Eksempel på ansøgning til Grøn Fremtid

Ansøg pulje - oplysninger om hvad der søges til - side 3 af 5

## Beskriv din idé/dit projekt

Pitch dit projekt\*

Hvad vil du skabe og hvordan? Beskriv kort, hvad der skal ske fra start til slut.

Antal Anslag: 0

Hvornår finder projektet/aktiviteten sted?\*

Start og slutdato samt evt. tidsrum

Antal Anslag: 0

Budget\*

Kom med et estimat på, hvad du har brug for penge til og hvor meget de forskellige poster koster. Jo mere præcise dine tal er, jo bedre får du tænkt dit projekt igennem. Brug skemaet her:

Vælg en ny fil...

Organisering\*

Hvem er I og hvordan er I organiseret?

Antal Anslag: 0

Hvad er formålet med dit projekt?\*

Hvorfor er netop dette projekt/arrangement vigtigt og hvilken forskel vil det gøre for klimaet, hvis det bliver gennemført? Hvilke problemstillinger arbejder du med? Hvilket resultat skal projektet/arrangementet have? Hvilken effekt skal projektet skabe?

Antal Anslag: 0

Hvilken forventet positiv effekt har projektet på klimaet?\*

Hvor finder projektet sted og hvorfor er dette sted valgt?\*

Antal Anslag: 0

Målgruppe og formidling\*

Hvem henvender du dig til med projektet / arrangementet? Hvad vil målgruppen opleve ved at være en del af projektet / arrangementet – hvilke oplevelser tager de med sig hjem? Hvordan får du fat i målgruppen? Hvor mange deltagere forventer du?

Antal Anslag: 0

Har du brug for hjælp til andet end økonomisk støtte?

Vi vil gerne høre om din idé selvom den ikke koster noget. Alle stemmer er vigtige. Måske kan den samles op af andre, eller måske kender vi nogen, der allerede er i gang. Vi kan helt sikkert enten bruge din idé eller hjælpe dig videre.

Antal Anslag: 0

# Eksempel på ansøgning til Grøn Fremtid

Ansøg pulje - oplysninger om hvad der søges til - side 4 af 5

## Bilag

Har du bilag du gerne vil vedhæfte, f.eks. billeder, lydfiler eller andet, kan du gøre det her.

Bilag 1

Vælg en ny fil...

Bilag 2

Vælg en ny fil...

Bilag 3

Vælg en ny fil...

Tilbage Annuller Gem Gem og gå til næste side

Ansøg pulje - oplysninger om hvad der søges til - side 5 af 5

## Offentliggørelse af oversigter

Efter hver puljerunde offentliggør Aarhus Kommune en liste over alle ansøgere på hjemmesiden, hvor ansøgemavn, projektitel, ansøgte- og bevilget beløb, samt begrundelser for bevillinger fremgår. Ved indsendelse af ansøgningen samtykker du til, at dette må blive offentliggjort. Samtykket kan til enhver tid trækkes tilbage, ved at rette henvendelse til kultur@aarhus.dk.

Samtykke til offentliggørelse\*

Boksen skal tjekkes af for at kunne indsende ansøgningen.

Tilbage Annuller Gem Send ansøgning

**Eksempel på ansøgning til Grøn Fremtid**